
Tillsammans i bön 
equmeniakyrkan.se/forbonskalender/
Tillsammans med församlingar runt om i landet ber vi för nationellt och internationellt 
arbete inom Equmenia och Equmeniakyrkan.

1 oktober   

FÄRDPLAN 
Gud, vi ber för Equmeniakyrkan. Gud 
ge oss lyhördhet, att leva i den tid och 
på den plats där vi är. Hjälp Equme-
niakyrkans församlingar att vara rum 
för hela livet, där såväl styrka som 
brustenhet ryms, för att möta världens 
nöd.

ECUADOR  
Gud, vi ber och tackar för det arbete mot 
våld i nära relationer som Förbundsyr-
kan i Ecuador utför. Behovet är stort 
och projektet Vingar till frihet får många 
frågor om att arbeta på nya platser. Vi 
ber för projektteamet, att du ska ge dem 
vishet och mod.   

SKAPELSEN
Gud, vi tackar för livet och ber för hela 
skapelsen. Vi ber om mod och villighet 
att lyssna till skapelsens rop i vår tid.  

8 oktober

EQUMENIA 
Gud, vi ber för alla de barn och unga 
som finns med i Equmenias grupper och 
verksamheter. För alla ledare som delar 
med sig av sin tid, sitt engagemang och 
sin tro. Vi ber att Equmenia ska vara ett 
sammanhang där tacksamheten till livet, 

andra människor och Gud får växa. 

GLOBALT 
Gud, vi ber för bibelöversättningsarbete 
världen över, där Equmeniakyrkan är 
med och stöder på olika håll. Vi ber för 
översättare och andra inblandade och vi ber 
att resurser till detta viktiga arbete fortsätter 
att finnas.

SKAPELSEN
Gud, vi tackar för livet och ber för hela 
skapelsen.  Vi ber om mod och villighet att 
lyssna till skapelsens rop i vår tid.   
 
15 oktober 

SAMHÄLLE OCH DIAKONI
Gud, vi ber för anställda diakoner i våra för-
samlingar och för alla kyrkans ordinerade 
diakoner, oavsett var deras uppgift är idag. 
Vi ber om kraft, mod och envishet att stå 
upp för de utsatta och förtryckta både inom 
och utanför församlingen. I närsamhället, i 
Sverige och i världen. 

BELARUS
Gud, vi ber för Belarus och alla de vänner 
vi har där. Vi ber att kyrkan ska få vara ett 
ljus för människor i svåra situationer. Tack 
för uthålligheten och omsorgen om de 
mest utsatta. Vi ber om välsignelse, kraft 
och glädje i arbetet.    

nya församlingsplanteringar. 

SKAPELSEN
Gud, vi tackar för livet och för den skapel-
seväv vi är en del av. Vi ber om mognad 
och visdom när människor nu söker vägar 
till hållbart liv på jorden. Vi ber om mod 
och villighet att gå din väg. 

17 december    

REGION ÖST
Gud, vi ber för församlingar och Equmenia-
föreningar i Region Öst. Vi ber särskilt för 
deltagare och ledare i Nyårslägret i Vemdalen. 
Vi ber också om stort engagemang för insam-
lingen till det internationella arbetet under 
december och januari.

LIBANON OCH SYRIEN
Gud, vi ber för de människor i Libanon 
och Syrien som kommer att frysa ännu en 
vinter. Vi ber att filtar, gasol och bränsle som 
vi varit med och distribuerat ska bli välsig-
nade och räcka till fler. Herre förbarma dig. 
Låt ditt rike komma och din vilja ske.  

SKAPELSEN
Gud, vi tackar för livet och för den skapel-
seväv vi är en del av. Vi ber om mognad 
och visdom när människor nu söker vägar 
till hållbart liv på jorden. Vi ber om mod 
och villighet att leva enkelt.   

24 december  

EQUMENIA
Gud, idag ber vi att det arbete som sker i 
Equmenia ska vara så öppet att alla barn 
och unga känner sig välkomna. Vi ber varje 
ledare ska se hur de kan skapa en miljö där 
det sker trygga möten. Så att alla känner sig 
välkomna, för alla barn är lika olika. 

 
 
INTERNATIONELL MISSION
Gud, vi ber för den pågående insamlingen 
till internationell mission. Vi ber att de 
medel som behövs för att kunna upprätt-
hålla vårt gemensamma missionsarbete 
kommer in. Gud, välsigna alla som bidrar 
på ett eller annat sätt och välsigna alla våra 
systerkyrkor.

SKAPELSEN  
Gud, vi tackar för livet och för den skapelse-
väv vi är en del av. Tack Jesus att du kom till 
jorden för att leva här som en av oss. Tack 
för din kärlek som omfamnar allt du skapat. 
Tack för glädjebudskapet om frid på jorden 

31 december  

FÄRDPLAN
Gud, vi ber för Equmeniakyrkan. Tack för din 
trofasthet under året som gått. Vi sträcker 
oss med förväntan mot 2024. Visa oss din väg 
och gör oss villiga att vandra den. Vi ber om 
beskydd under färden.

KONGO KINSHASA
Gud, vi ber för Kongo Kinshasa, särskilt för 
våra systerkyrkor CEC och CEBU. Vi ber att 
både samfundsledningar och församlingar 
ska kunna se framåt och finna vägen i den 
tid som är. Vi ber om din Andes ledning och 
omsorg.  

SKAPELSEN
 Tack Jesus för att du kom till jorden för 
att leva här som en av oss. Tack för din 
kärlek som omfamnar allt du skapat. 
Tack för glädjebudskapet om frid på 
jorden.   
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SKAPELSEN
Gud, vi tackar för livet och ber för hela 
skapelsen. Vi ber om mod och villighet 
att lyssna till skapelsens rop i vår tid.    

22 oktober 

REGION SVEALAND
Gud, vi ber för församlingar och Equme-
nia i Region Svealand. Vi ber för nya sats-
ningar och det arbete som troget pågår.  
Vi ber om glädje och uthållighet i arbetet 
i din tjänst.  

SAPMI
Gud, vi ber för samerna i Ryssland, som 
genom kriget har hamnat i en svår situa-
tion och inte längre kan ha kontakt med 
samerna i Norden. Vi ber att du ger dem 
uthållighet och uppmuntran i den situa-
tion som är.   
 
SKAPELSEN
Gud, vi tackar för livet och ber för hela 
skapelsen. Vi ber om mod och villighet 
att lyssna till skapelsens rop i vår tid. 

29 oktober 

REGION MITT
Gud, vi ber för församlingar och Equme-
nia i Region Mitt. Vi ber om den blandning 
av uthållighet och upptäckarglädje som 
både kan ge stabilitet och mod att pröva 
nytt. Vi ber om mötesplatser som gör skill-
nad, för enskilda och för samhället. 

INDIEN
Gud, vi ber för kristna syskon i Indien. 
Jesus, du som vet vad det är att bli för-
följd, vi ber dig att vara nära inte bara 
våra kristna trossyskon i Indien utan alla 
som förföljs på grund av sin religion. Vi 
ber att din kyrka ska både vara en profe-
tisk röst i samhället och dela din kärlek 
till de som trakasserar.  
 

SKAPELSEN 
Gud, vi tackar för livet och ber för hela 
skapelsen.  Vi ber om mod och villighet 
att lyssna till skapelsens rop i vår tid.   

5 november   

EQUMENIAKYRKANS  
TEMAGRUPPER
Gud, vi ber för Equmeniakyrkans tema-
grupper. För gruppen som arbetar med 
Barn, familj, församling, gruppen som 
arbetar med Unga Vuxna och gruppen för 
Klimatnödläge. Vi ber om att deras arbete 
ska bli till stöd och hjälp i församlingarna. 

EGYPTEN
Gud, vi tackar dig för ledarkursen som 
just avslutats i Egypten. I nära samverkan 
mellan en lokal kyrka och en moské har 
vi fått lära mer om och samtala om hur 
allas lika värde och rättigheter påverkar 
våra val och vår vardag. Vi ber, låt ditt rike 
komma. 

SKAPELSEN
Gud, vi tackar för livet och för den skapel-
seväv vi är en del av. Vi ber om mognad 
och visdom när människor nu söker vägar 
till hållbart liv på jorden. 

12 november   

REGION VÄST
Gud, vi ber för församlingarna i region 
Väst. Vi ber om mod och nya vägar att 
bygga kontakter med människor i för-
samlingarnas närhet. Tack för alla ledare 
som uthålligt möter barn och unga i våra 
församlingars verksamheter, vi ber särskilt 
för de grupper som behöver fler ledare.  

CENTRALASIEN OCH KAUKASUS
Gud, vi ber för arbetet i Centralasien och 
Kaukasus. Vi ber för de människor som 
vi står i kontakt med. Vi ber om kraft och 
om din omsorg och tröst i svåra förhållan-
den. Vi ber om frihet att kunna uttrycka 
sin tro och om förbättrade levnadsvillkor.   

SKAPELSEN
Gud, vi tackar för livet och för den skapel-
seväv vi är en del av. Vi ber om mognad och 
visdom när människor nu söker vägar till 
hållbart liv på jorden.  

19 november   

EQUMENIA
Gud, idag ber vi för alla som under helgen 
deltagit i Equmenias riksstämma. Vi ber 
att de beslut som tagits ska medverka till 
att Equmenia växer i både djup och bredd. 
Vi ber för den styrelse som valts. Hjälp 
dem att ta kloka beslut och känna glädje i 
arbetet.   

KINA
Gud, vi ber om ett stort mått av frihet i 
Kristus för våra trossyskon i Kina när de 
styrande i landet vill styra din kyrka. Vi ber 
speciellt för den teologiska utbildningens 
möjligheter att träna kommande generatio-
ner av ledare som står väl rotade i dig. 

SKAPELSEN
Gud, vi tackar för livet och för den skapel-
seväv vi är en del av. Vi ber om mognad och 
visdom när människor nu söker vägar till 
hållbart liv på jorden.  

26 november

FOLKHÖGSKOLORNA 
Gud, vi ber för folkhögskolorna, att de kan 
fortsätta vara en plats som skapar nyfiken-
het och engagemang för tros- och livså-
skådningsfrågor. Vi ber att de kan fortsätta 
utmana och utrusta människor för ett 
fördjupat samhällsengagemang. 

KONGO BRAZZAVILLE
Gud, vi ber för vår systerkyrka i Kongo 
Brazzaville. Vi ber särskilt för miljöpro-
jektet för jord- och skogsbruk, att det ska 
inspirera och ge kunskap. Vi ber om resur-
ser till projektet och god samverkan med 
alla inblandade. 

SKAPELSEN
Gud, vi tackar för livet och för den skapel-
seväv vi är en del av. Vi ber om mognad 
och visdom när människor nu söker vägar 
till hållbart liv på jorden.  
 
3 december   

REGION STOCKHOLM
Gud, vi ber för Region Stockholm. Vi ber 
att kyrkorna nu i december ska få vara en 
plats där ljuset lyser i mörkret. Vi ber för 
julkonserter och andakter, för gudstjäns-
ter och julavslutningar. Vi ber om frid och 
fred bland människor 

PAKISTAN
Gud, vi ber för Pakistan. Vi ber om hopp 
för kristna och andra minoriteter som 
känner sig alltmer utsatta i landet. Vi ber 
om fred och en ökad förståelse mellan 
olika grupper. Vi ber om avskaffande av 
destruktiva lagar och system som används 
för att diskriminera andra grupper.    

SKAPELSEN
Gud, vi tackar för livet och för den 
skapelseväv vi är en del av. Vi ber om 
mognad och visdom när människor nu 
söker vägar till hållbart liv på jorden. 

10 december   

SAMHÄLLE OCH DIAKONI 
Gud, vi ber för alla människor i vårt land 
som lever i utsatta situationer. För den 
som är papperslös, för den som saknar 
bostad och mat för dagen. Vi ber för barn 
och unga som far illa. Gud, hjälp oss skapa 
trygga och säkra miljöer och mötesplatser.

NICARAGUA
Gud, vi kommer inför dig och lägger den 
nyvalda kyrkoledningen i Moravakyrkan 
i Nicaragua i dina händer. Vi ber om din 
ledning när beslut inför framtiden ska 
tas. Både beslut som rör försoning inom 
den egna kyrkan och fortsatt stöd till 

»


